
KOMISIJA ZA RAKETNO MODELARSTVO

08 Maj 2021

Veliki Radinci  - Sr. Mitrovica, Serbia

VAZDUHOPLOVNI SAVEZ SRBIJE

FINALNI REZULTATI

1. KOLO KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU



08 maj 2021                                                       Veliki Radinci -Sr.Mitorivca Serbia

Br.
Start 

Br.
Ime i prezime KLUB LICENSE J/S S6-1/2A S3-1/2A

1 1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s
2 2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 s
3 3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 s
4 4 Milan Dimitrov ADA S-806 s
5 5 Emil Dragin ADA S-457 s
6 6 Varga Rolf ADA S-543 s
7 7 Srdjan Radašin ADA S-450 s
8 8 Nemanja Radašin ADA S-453 s
9 9 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s

10 10 Đurica Vitomirov Ž.Mitrović S-830 s
11 11 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 s
12 12 Saša Petrović Ž.Mitrović S-748 s
13 13 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s
14 14 Čančarević Dejan B.Karlovac S-733 s
15 15 Nevena Ristivojević Sr. Mitrovica S-708 J
16 16 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 J
17 17 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 J
18 18 Vuk Mrvaljević Sr. Mitrovica S-705 J
19 19 Dunja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-706 J
20 20 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 J
21 21 Radnović Filip Sr. Mitrovica S-709 J
22 22 Radnovič Selena Sr. Mitrovica S-710 J
23 23 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 s
24 24 Anja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-707 J
25 25 Varga Rolf ADA S-808 J
26 26 Stefan Radašin ADA S-451 J
27 27 Luka Greberanović Ž.Mitrović S- J
28 28 Marija Šupić Ž.Mitrović S-831 J
29 29 Milan Živanov Ž.Mitrović S-201 J
30 30 Milan Vitomirov Ž.Mitrović S-832 J
31 31 Viktor Vitomirov Ž.Mitrović S-833 J
32 32 Bunčić Mladen N.Pazova F-532 J
33 33 Bunčić Miloš N.Pazova F-531 J
34 34 Grubić Viktorija N.Pazova F-529 J
35 35 Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 s

Lista takmičara

1.KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTV



Mesto
Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S

ROUND   

1

ROUND   

2

ROUND   

3

FLY-OFF            

1

FLY-OFF            

2
TOTAL

1 35 Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 s 104 79 97 280

2 9 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s 39 38 178 255

3 8 Nemanja Radašin ADA S-453 s 32 90 94 216

4 5 Emil Dragin ADA S-457 s 43 42 120 205

5 1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s 72 39 50 161

6 11 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 s 56 68 36 160

7 14 Čančarević Dejan B.Karlovac S-733 s 13 26 101 140

8 23 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 s 71 45 20 136

9 3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 s 0 57 75 132

10 2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 s 44 25 61 130

11 10 Đurica Vitomirov Ž.Mitrović S-830 s 39 35 36 110

12 7 Srdjan Radašin ADA S-450 s 31 0 47 78

13 13 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s 39 0 32 71

14 6 Varga Rolf ADA S-543 s 0 0 70 70

15 4 Milan Dimitrov ADA S-806 s 0 0 61 61

Delegat : Glavni Sudija:

Dragan Jevtić  Vladimir Čipčić

Clasa  S6-1/2A -Trake  Seniori

Brzina Vetra:      up to 4 m/s

08 maj 2021

Temperatura:    +15-22 °C

1.KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTV



Mesto
Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S ROUND   1 ROUND   2 ROUND   3

FLY-OFF            

1

FLY-OFF            

2
TOTAL

1 15 Nevena Ristivojević Sr. Mitrovica S-708 j 117 180 168 465

2 21 Radnović Filip Sr. Mitrovica S-709 j 66 52 180 298

3 17 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 j 64 45 156 265

4 27 Luka Greberanović Ž.Mitrović S-834 j 100 91 50 241

5 22 Radnovič Selena Sr. Mitrovica S-710 j 96 33 53 182

6 20 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 j 62 45 61 168

7 16 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 j 63 33 71 167

8 18 Vuk Mrvaljević Sr. Mitrovica S-705 j 42 106 0 148

9 24 Anja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-707 j 66 39 34 139

10 19 Dunja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-706 j 43 39 51 133

11 25 Varga Rolf ADA S-808 j 32 21 75 128

12 30 Milan Vitomirov Ž.Mitrović S-832 j 43 27 56 126

13 31 Viktor Vitomirov Ž.Mitrović S-833 j 31 32 37 100

14 26 Stefan Radašin ADA S-451 j 46 37 0 83

15 28 Marija Šupić Ž.Mitrović S-831 j 32 30 0 62

Delegat : Glavni Sudija:

Dragan Jevtić  Vladimir Čipčić

Clasa  S6-1/2A -Trake  Juniori

08 maj 2021
1.KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTV

Temperatura:    +15-22 °C

Brzina Vetra:      up to 4 m/s





Mesto
Start 

Br.
Ime i prezime FAI ID LICENSE J/S

ROUND   

1

ROUND   

2

ROUND   

3

FLY-OFF            

1

FLY-OFF            

2

TOTA

L

1 1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s 146 300 300 746

2 7 Srdjan Radašin ADA S-450 s 300 106 300 706

3 35 Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 s 300 300 100 700

4 11 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 s 140 183 300 623

5 14 Čančarević Dejan B.Karlovac S-733 s 293 300 0 593

6 10 Đurica Vitomirov Ž.Mitrović S-830 s 300 249 0 549

7 9 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s 180 300 22 502

8 23 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 s 78 0 300 378

9 8 Nemanja Radašin ADA S-453 s 0 300 34 334
10 4 Milan Dimitrov ADA S-806 s 0 300 31 331
11 6 Varga Rolf ADA S-543 s 300 0 25 325
12 3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 s 300 0 0 300
13 5 Emil Dragin ADA S-457 s 65 130 56 251
14 2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 s 175 0 0 175
15 13 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s 0 90 31 121

Delegat : Glavni Sudija:

Dragan Jevtić  Vladimir Čipčić

Brzina Vetra:      up to 4 m/s

Clasa  S3-1/2A -Padobrani  Seniori

08 maj 2021
1.KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTV

Temperatura:    +15-22 °C



Mesto
Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S ROUND   1 ROUND   2 ROUND   3

FLY-OFF            

1

FLY-OFF            

2
TOTAL

1 27 Luka Greberanović Ž.Mitrović S- j 300 300 89 689

2 19 Dunja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-706 j 300 0 300 624 1224

3 31 Viktor Vitomirov Ž.Mitrović S-833 j 300 300 0 388 988

4 28 Marija Šupić Ž.Mitrović S-831 j 0 300 300 0 600

5 17 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 j 300 143 130 573

6 20 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 j 251 224 70 545

7 26 Stefan Radašin ADA S-451 j 0 206 300 506

8 16 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 j 300 76 57 433

9 18 Vuk Mrvaljević Sr. Mitrovica S-705 j 108 97 124 329

10 24 Anja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-707 j 58 46 78 182

11 25 Varga Rolf ADA S-808 j 158 0 0 158

12 30 Milan Vitomirov Ž.Mitrović S-832 j 0 98 0 98

Delegat : Glavni Sudija:

Dragan Jevtić  Vladimir Čipčić

Clasa  S3-1/2A -Padobrani  Juniori

08 maj 2021
1.KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTV

Temperatura:    +15-22 °C

Brzina Vetra:      up to 4 m/s





Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati

Zbirni 

rezultat
Mesto

14 Čančarević Dejan B.Karlovac S-733 s 140 140 7

1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s 161 161 6

2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 s 130
3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 s 132
4 Milan Dimitrov ADA S-806 s 61
5 Emil Dragin ADA S-457 s 205
7 Srdjan Radašin ADA S-450 s 78

13 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s 71 71 8

6 Rolf Varga ADA S-543 s 70
8 Nemanja Radašin ADA S-453 s 216
9 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s 255

11 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 s 160
10 Đurica Vitomirov Ž.Mitrović S-830 s 110
23 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 s 136
35 Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 s 280

Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati

Zbirni 

rezultat
Mesto

20 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 j 168
16 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 j 167
17 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 j 265
22 Radnovič Selena Sr. Mitrovica S-710 j 182
15 Ristivojević Nevena Sr. Mitrovica S-708 j 465
21 Radović Filip Sr. Mitrovica S-709 j 298
18 Vuk Mrvaljević Sr. Mitrovica S-705 j 148
19 Dunja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-706 j 133
24 Anja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-707 j 139
26 Varga Rolf ADA S-808 j 62
27 Stefan Radašin ADA S-451 j 83
29 Marija Šupić Ž.Mitrović S-831 j 62
30 Milan Živanov Ž.Mitrović S-201 j 0
31 Milan Vitomirov Ž.Mitrović S-832 j 126
28 Luka Greberanović Ž.Mitrović S-834 j 241
32 Viktor Vitomirov Ž.Mitrović S-833 j 100

341 4

Ekipni plasman S6 1/2A Seniori

262

344

286

525

5

3

4

1

2

416 2

Ekipni plasman S6 1/2 Juniori

5

600

420

145

188

6

3

945 1



Start Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati
Zbirni 

rezultat
Mesto

14 Čančarević B.Karlovac S-733 s 593 593 6

1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s 746 746 4

2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 s 175
3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 s 300
4 Milan Dimitrov ADA S-806 s 331
5 Emil Dragin ADA S-457 s 251
7 Srdjan Radašin ADA S-450 s 706

13 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s 121 121 8

6 Rolf Varga ADA S-543 s 325
8 Nemanja Radašin ADA S-453 s 334
9 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s 502

11 Zorana Nikolić Ž.Mitrović S-668 s 623
10 Đurica Vitomirov Ž.Mitrović S-830 s 549
23 Anđela Pavlović Sr. Mitrovica S-669 s 378
35 Zoran Katanić Sr. Mitrovica S-008 s 700

Start Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati
Zbirni 

rezultat
Mesto

20 Nikola Divljak Sr. Mitrovica S-670 j 545
16 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 j 433
17 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 j 573
18 Vuk Mrvaljević Sr. Mitrovica S-705 j 329

19 Dunja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-706 j 600

24 Anja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-707 j 182
26 Varga Rolf ADA S-808 j 158
27 Stefan Radašin ADA S-451 j 506

29 Marija Šupić Ž.Mitrović S-831 j 600
30 Milan Živanov Ž.Mitrović S-201 j 0
31 Milan Vitomirov Ž.Mitrović S-832 j 98
28 Luka Greberanović Ž.Mitrović S-834 j 689
32 Viktor Vitomirov Ž.Mitrović S-833 j 600

1111 3

1078 3

664 5

698 4

1289 2

Ekipni plasman S3 1/2A Seniori

1551 1

Ekipni plasman S3 1/2A Juniori

475 7

1288 2

659 5

1674 1


